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280101 GASTOS ADMINISTRATIVOS FORTALECIMIENTO

$850,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $850,000.00 $783,071.00 $66,929.00 $783,071.00 $0.00 $66,929.00 $783,071.00 $783,071.00$0.00 $0.00

$816,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $816,000.00 $783,071.00 $32,929.00 $783,071.00 $0.00 $32,929.00 $783,071.00 $783,071.00$0.00 $0.00

$816,000.001130   Sueldos base al personal permanente $816,000.00 $783,071.00 $32,929.00 $783,071.00 $0.00 $32,929.00 $783,071.00 $783,071.00$0.00 $0.00

$816,000.001131   Sueldos al personal de base $816,000.00 $783,071.00 $32,929.00 $783,071.00 $0.00 $32,929.00 $783,071.00 $783,071.00$0.00 $0.00

$34,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $34,000.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$34,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $34,000.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$34,000.001322   Gratificación de fin de año $34,000.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00 $34,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$220,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $238,513.60 $61,231.76 $177,281.84 $61,231.76 $0.00 $177,281.84 $61,231.76 $61,231.76$18,513.60 $0.00

$220,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $177,281.84 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00-$42,718.16 $0.00

$220,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $177,281.84 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00-$42,718.16 $0.00

$220,000.002611   Combustible $177,281.84 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00 $177,281.84 $0.00 $0.00-$42,718.16 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $18,600.60 $18,600.60 $0.00 $18,600.60 $0.00 $0.00 $18,600.60 $18,600.60$18,600.60 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $18,600.60 $18,600.60 $0.00 $18,600.60 $0.00 $0.00 $18,600.60 $18,600.60$18,600.60 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $18,600.60 $18,600.60 $0.00 $18,600.60 $0.00 $0.00 $18,600.60 $18,600.60$18,600.60 $0.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $42,631.16 $42,631.16 $0.00 $42,631.16 $0.00 $0.00 $42,631.16 $42,631.16$42,631.16 $0.00

$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $42,631.16 $42,631.16 $0.00 $42,631.16 $0.00 $0.00 $42,631.16 $42,631.16$42,631.16 $0.00

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $42,631.16 $42,631.16 $0.00 $42,631.16 $0.00 $0.00 $42,631.16 $42,631.16$42,631.16 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $87.00 $295.80 -$208.80 $295.80 $0.00 -$208.80 $295.80 $295.80$87.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $87.00 $295.80 -$208.80 $295.80 $0.00 -$208.80 $295.80 $295.80$87.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $87.00 $295.80 -$208.80 $295.80 $0.00 -$208.80 $295.80 $295.80$87.00 $0.00

$0.003412   Comisiones $87.00 $295.80 -$208.80 $295.80 $0.00 -$208.80 $295.80 $295.80$87.00 $0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $70,018.37 $70,018.37 $0.00 $70,018.37 $0.00 $0.00 $70,018.37 $70,018.37$70,018.37 $0.00

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $70,018.37 $70,018.37 $0.00 $70,018.37 $0.00 $0.00 $70,018.37 $70,018.37$70,018.37 $0.00

$0.009910   ADEFAS $70,018.37 $70,018.37 $0.00 $70,018.37 $0.00 $0.00 $70,018.37 $70,018.37$70,018.37 $0.00

$0.009911   ADEFAS $70,018.37 $70,018.37 $0.00 $70,018.37 $0.00 $0.00 $70,018.37 $70,018.37$70,018.37 $0.00

$1,070,000.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS FORTALECIMIENTO $1,158,618.97 $914,616.93 $244,002.04 $914,616.93 $0.00 $244,002.04 $914,616.93 $914,616.93$88,618.97 $0.00
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280102 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE FORTALECIMIENTO (ALUMBRADO PUBLICO)

$880,817.003000 SERVICIOS GENERALES $862,216.40 $776,278.00 $85,938.40 $776,278.00 $0.00 $85,938.40 $776,278.00 $776,278.00-$18,600.60 $0.00

$880,817.003100 SERVICIOS BÁSICOS $862,216.40 $776,278.00 $85,938.40 $776,278.00 $0.00 $85,938.40 $776,278.00 $776,278.00-$18,600.60 $0.00

$880,817.003110   Energía eléctrica $862,216.40 $776,278.00 $85,938.40 $776,278.00 $0.00 $85,938.40 $776,278.00 $776,278.00-$18,600.60 $0.00

$880,817.003111   Energía eléctrica $862,216.40 $776,278.00 $85,938.40 $776,278.00 $0.00 $85,938.40 $776,278.00 $776,278.00-$18,600.60 $0.00

$880,817.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE FORTALECIMIENTO (ALUMBRADO PUBLICO)$862,216.40 $776,278.00 $85,938.40 $776,278.00 $0.00 $85,938.40 $776,278.00 $776,278.00-$18,600.60 $0.00

$1,950,817.00  Total Final $2,020,835.37 $1,690,894.93 $329,940.44 $1,690,894.93 $0.00 $329,940.44 $1,690,894.93 $1,690,894.93$70,018.37 $0.00

C.FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE C.MIGUEL SAURI AGUILAR

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C,SARA ALICIA QUIÑONES SALAZAR C.EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO

SINDICO MUNICIPAL TESORER0 MUNICIPAL
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